salesianos
LOYOLA.ARANJUEZ

INAUGURACION DEL CURSO 2016-17

FORMACION PROFESIONAL
FPB-CFGM-CFGS

13 Septiembre

13 Septiembre

13 Septiembre

19 Septiembre

19 Septiembre
3 Octubre

Lugar: Salén de Actos.

FORMACION PROFESIONAL

12:00h
13:00h
17:00h
10:00h
12:00h
19:00h
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ENTREGA DE NOTAS
FORMACION PROFESIONAL
FPB-CFGM-CFGS

6 Septiembre 13:00h
6 Septiembre 13:00h
6 Septiembre 18:00h

Dia para matriculacién alumnos repetidores
7 de Septiembre de 10:00 a 12:00h

De no hacerlo, decae en su derecho de reserva de plaza.

FORMACION PROFESIONAL W
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